
Σελίδα 1 από 3 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 1/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  20-01-2023,  Ημέρα: Παρασκευή       Ώρα: 11:00 π.μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 144,  Ημερομηνία: 16-01-2023 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  Δέκα 
(10). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

6. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 

8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

9. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος 

10. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1 ] 
 

11. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  1-10/20.01.2023 
 
Θέμα: 7ο - Ανάκληση απόσπασης του υπαλλήλου Δημοσθένη Ιωαννίδη, πριν από τη λήξη των 
χρονικών ορίων της. 
 
 
 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το ΕΒΔΟΜΟ θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμ-

βουλίου τον τίτλο του θέματος και παρουσίασε την εισήγηση της Δ.Υ. της ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΊΣ η οποία  έχει ως 

εξής: 

 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 9ΥΟΟΟΛΚ8-42Ξ



Σελίδα 2 από 3 

 
 

 

ΑΔΑ: 9ΥΟΟΟΛΚ8-42Ξ



Σελίδα 3 από 3 

Με την υπ’ αριθμ. 18-211/02.11.2022 απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ  εγκρίθηκε η απόσπαση, από την Δημοτική 

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Παιονίας (∆.Ε.Υ.Α.Π.), του κ. Δημοσθένη Ιωαννίδη του Ιωάννη, για 
αποδεδειγμένα σοβαρούς λόγους υγείας της μητέρας του, στην Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Κιλκίς (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.) με την ειδικότητα του εργάτη, για διάστημα ενός έτους και ανανέωσης από 
την ∆.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εάν συνεχίσουν να υπάρχουν οι εκ του νόμου οριζόμενοι σοβαροί λόγοι, σύμφωνα με τα  
οριζόμενα στο άρθρ. 25 παρ. δ του Ν.4735/2020. 

Μέσα στο διάστημα αυτό και συγκεκριμένα στις 12-01-2023 κατατέθηκε στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας  η 
ληξιαρχική πράξη θανάτου της μητέρας του. 

Επομένως εξέλιπαν οι λόγοι της απόσπασης και πρέπει να ανακληθεί, παρόλο που η ΔΕΥΑ Κιλκίς έχει 
πολλές κενές θέσεις στο ΟΕΥ και ο ανωτέρω εργαζόμενος ανταπεξήλθε στα καθήκοντά του με επιτυχία  το 
λίγο χρόνο που έμεινε ως αποσπασμένος στη ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:  
 

Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και 
Ν.4782/21, 

 Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 7 του Ν.1069/1980, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
άρθρο 25 του  Ν.4735/2020 

 Τη ληξιαρχική πράξη θανάτου της μητέρας του υπαλλήλου. 

Την εισήγηση του Προέδρου  

Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα καταγεγραμμένα πρακτικά.  

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

 Ανακαλεί από 01-02-2023 την απόσπαση του μόνιμου υπαλλήλου Ιωαννίδη Δημοσθένη του Ι-

ωάννη, πριν από τη λήξη των χρονικών ορίων της γιατί εξέλιπαν οι λόγοι της απόσπασης  του, 

από τη ΔΕΥΑ Κιλκίς στην οργανική του θέση στη ΔΕΥΑ Παιονίας. 

 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 1- 10/20.01.2023  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: 9ΥΟΟΟΛΚ8-42Ξ


		2023-01-23T21:46:49+0200
	Athens




